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CONVOTHERM 6.10 mini mobile 
 

Urządzenie konwekcyjno - parowe “na wynos”  

Pierwsze mobilne urządzenie na pojemniki w rozmiarze 1/1 GN 

Rodzina urządzeń konwekcyjno – parowych 
niemieckiego producenta - firmy Convotherm 
Elektrogeräte GmbH powiększyła się o kolejny 
model OES 6.10 mini mobile. Dzięki 
zintegrowanym zbiornikom na wodę i skropliny 
moŜe być wykorzystywany w odludnych 
miejscach, gdzie nie ma moŜliwości podłączenia 
do instalacji wodnej i odpływowej. Rozmiarem 1/1 
GN firma Convotherm uzupełniła rodzinę w skład 
której, wchodził “mniejszy brat” mieszczący 
blachy w rozmiarze 2/3 GN. Wcześniejszy model 
skonstruowano w 2008 roku i od tamtego 
momentu był dystrybuowany z duŜym sukcesem.  
 
OES 6.10 mini mobile łączy w sobie trzy cechy 
„Najmniejsze gabaryty“, „Największą pojemność 
komory“ i „największą elastyczność pracy“. Do 
wnętrza nowego urządzenia moŜna włoŜyć sześć 
40 mm wysokości pojemników w rozmiarze 
1/1GN. Niewielkie rozmiary 515 x 777 x 732 mm     
(Szer.x Wys.x Gł.) jak równieŜ niewielka waga 
wynosząca jedyne 67 kg obiecuje wielką 
mobilność. Dzięki intuicyjnemu sterowaniu, pełno 
rozmiarowe urządzenie konwekcyjno – parowe 
pozwala nawet mniej doświadczonym 
pracownikom na bezproblemową obsługę i pracę. 
Napełnienie zbiornika wodą wystarcza ( w 
zaleŜności od wykorzystywanego procesu) na 2 
do 12 godzin pracy i gwarantuje optymalne 
wykorzystanie z dala od stacjonarnej kuchni. 
 
Istnieje moŜliwość nabycia nowego OES 6.10 mini 
mobile z unikalnym panelem easyTOUCH. 

 
Więcej informacji na www.convotherm.pl  lub pod nr. tel. 790 828 828. 

 
 
 
Niemiecka fabryka CONVOTHERM znajduję się w Bawarii w miejscowości Eglfing. 
CONVOTHERM zatrudniający ponad 300 pracowników, podlega pod ogólnoświatową grupę 
Manitowoc. Manitowoc Foodservice Group oferuje rozwiązania światowych liderów w dziedzinie 
gastronomii. Od 1976 CONVOTHERM produkuje wysokiej jakości urządzenia konwekcyjno - 
parowe i jest liderem na rynku, jeśli chodzi o wdraŜanie nowych technologii. Całkowity obrót 
przedsiębiorstwa w roku 2008 wyniósł 60 milionów Euro. Na terenie Polski funkcjonują 
autoryzowani dystrybutorzy firmy CONVOTHERM, w takich miastach jak: Warszawa, Gdańsk, 
Kraków, Katowice, Sosnowiec, Poznań, Wrocław, Szczecin, Białystok, Jelenia Góra. 

 


